Cheville NFA
Cheville NFA Cheville NFA
Cheville NFA
Cheville NFA
Cheville NFA
Chevilles NFA
FICHE TECHNIQUE
Chevilles nylon à visser à expansion

ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
Code Désignation kg/
CM08060 NFA 8-65 TF 100 1,6 PZ3 8 65 15 50
CM08080 NFA 8-80 TF 50 0,7 PZ3 8 80 30 50
CM08100L NFA 8-100 TF 50 0,8 PZ3 8 100 50 50
CM08120L NFA 8-120 TF 50 1,0 PZ3 8 120 70 50
CHEVILLE NFA / NFA+ | FICHE TECHNIQUE
CHEVILLE NFA - tête hexagonale (TH)
Applications
Fixation de serrurerie métallique.
	> Expansion longue.
Tailles disponibles
Code Désignation kg/
CM12120H NFA 12-120 25 1,3 13 12 120 40 80
CM12140H NFA 12-140 25 1,4 13 12 140 60 80
CM12160H NFA 12-160 25 1,6 13 12 160 80 80
CM12180H NFA 12-180 25 1,9 13 12 180 100 80
CM12200H NFA 12-200 25 2,0 13 12 200 120 80
CHEVILLE NFA - tête fraisée (TH) avec écrou rondelle
Applications
Fixation de bois de charpente ou radiateurs, chauffe-eau sur béton ou parpaing
creux en prenant la 2ème cloison.
	> Expansion longue
Tailles disponibles
Code Désignation kg/
CM16140H NFA 16-140 20 3,1 19 16 140 90 50
CM16160H NFA 16-160 20 3,1 19 16 160 110 50
CM16200H NFA 16-200 20 4,0 19 16 200 150 50
CM16240H NFA 16-240 20 4,8 19 16 240 190 50
CHEVILLAGE > CHEVILLES NYLON À EXPANSION
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.